Протокол №2
заседания женсовета от 25.03.2016г.

Повестка дня:

1.Рассмотрение заявления Рак Н.Н. на Абатурова В.Е.
2.Прочее

Присутствовали:

1.Книпацан И.Г.

2.Васильева Т.В.

3.Долидович Н.Ф.

4.Григорьева Е.П.

5.Черноскутова Л.Н.

                                                6. Феденкова В.Н.
По первому вопросу : Были приглашены обе стороны спорного заявления. Присутствовала Рак Н.Н. с    мужем, и Абатуров В.Е. с женой, а также участковый инспектор, глава Камского сельсовета Л.А.Показанова. Заявление  прилагается к протоколу. Обсуждали сугубо личные семейные отношения, связанные с личной интимной жизнью, но стороны не пожелали примирения, лились оскорбления, в стороны   одной и другой семей.

Решение: Члены женсовета и присутствующие посоветовали каждой семье разобраться в своих отношениях дома, т.е не «вынося сор из избы», решить всё мирным путём .

По второму вопросу:

 1.Принять активное участие в проведённых мероприятий  посвященных 9мая ответственные Е.П.Григорьева и О.П.Пискун., Н.Ф. Долидович
2.Каждому члену женсовета по мере возможности на своем рабочем месте помочь в проведении мероприятий.

3.Поздравить всех юбиляров Март-Апрель совместно с Советом Ветеранов и КДЦ.

4. Поблагодарить женщин за хорошее проведение мероприятий посвященных 8 Марта и 23 февраля.
Председатель:                                                   Долидович Н.Ф.

Секретарь:                                                         Васильева Т.В.